
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-PISTAS DE TENIS DEL COMPLEJO DE LA ALBERIC LUNES Y MIERCOLES DE 17:00 A 18:00 HORASTENIS INFANTIL

259030 SOLANA ANTÓN SAÚL ADMITIDO 121

254722 GARCÍA SAENZ DE BURUAGA ISABEL ADMITIDO 253

254581 RÍOS HIDALGO SOFÍA ADMITIDO 255

249166 PAEZ LÓPEZ ELENA ADMITIDO 431

270456 SIERRA LANZA MARIA DEL ROSARIO ADMITIDO 679

253851 IBÁÑEZ CORRO OLIVIA ADMITIDO 1,383

244104 CAYON GOMEZ LUIS ADMITIDO 1,890

244103 CAYON GOMEZ TERESA ADMITIDO 1,891

270570 DE CELIS ARENAS MARÍA ADMITIDO 2,124

244880 GONZALEZ MIERA OLIVIA ADMITIDO 2,189

267394 HIRST MUÑIZ OLIVIA ADMITIDO 2,307

254466 LOPEZ GARCIA DE SOTO SOFIA ADMITIDO 2,417

226877 VALDES ARAGUAS JUAN ADMITIDO 2,765

225433 CALDERON PEREZ CARLOTA ADMITIDO 2,777

225219 SANCHEZ CABRIA LUCIA ADMITIDO 3,488

255623 VILLALBA CARDENAL PABLO ADMITIDO 3,647

260633 ARGOS CHEDA CAROLINA ADMITIDO 3,962

260634 ARGOS CHEDA EMMA ADMITIDO 3,982

263720 IZQUIERDO MARTÍNEZ HUGO ADMITIDO 4,088

254077 LÓPEZ URÍA DARÍO ADMITIDO 4,089

251612 GUTIÉRREZ DEL OLMO CLAUDIA ADMITIDO 4,221

259574 MUÑOZ PEÑA ALBA ADMITIDO 5,246

249844 BLANCO GARCIA INES ADMITIDO 5,889

255383 MARTIN SANTISTEBAN BRUNO ADMITIDO 6,349

251928 GONZALEZ CARCEDO NATALIA ADMITIDO 7,235

237179 CARCEDO DE CELIS CELIA ADMITIDO 7,439

240691 VIGUERA GARCIA GUILLERMO ADMITIDO 7,456

253571 ORTIZ PAÑEDA OLIVER EN LISTA DE ESPERA 1

238243 BEDIA GARCIA HUGO EN LISTA DE ESPERA 2

251503 MAS ZAPICO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 3

251504 MAS ZAPICO JOSE EN LISTA DE ESPERA 4

259324 PEREZ CASTILLO AMAIA EN LISTA DE ESPERA 5

265614 FARTO VÁZQUEZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 6

252135 SUAREZ GOMEZ LEO EN LISTA DE ESPERA 7

238337 PENA GONZALEZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 8

260430 PEQUEÑO FOUGERAT SERGIO EN LISTA DE ESPERA 9

265586 ORTIZ GARCÍA SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 10

jueves, 19 de septiembre de 2024 Page 372 of 470



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

261402 GONZÁLEZ SAIZ SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 11

258619 PRADAS PITILLAS MAURO EN LISTA DE ESPERA 12

245627 ALONSO MORCHON MARCO EN LISTA DE ESPERA 13

223008 PUENTES ARDILA NELSON ERIC EN LISTA DE ESPERA 14

262060 SETIEN BILET DIEGO EN LISTA DE ESPERA 15

256763 GARCÍA RODRÍGUEZ MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 16

270313 CHÁVEZ HOLGUÍN TOMÁS EN LISTA DE ESPERA 17

270280 YÁÑEZ ALVARADO BEOWULF VELKAN KURT EN LISTA DE ESPERA 18

215048 IBAÑEZ CORRO SOFIA EN LISTA DE ESPERA 19

254582 RIOS HIDALGO PAULA EN LISTA DE ESPERA 20

229357 ABAD RODRIGUEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 21

249364 LOPEZ ARCE MARIA EN LISTA DE ESPERA 22

232738 LOPEZ URIA MATIAS EN LISTA DE ESPERA 23

267924 REVILLA LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 24

259734 XIA ZIYUE EN LISTA DE ESPERA 25

250385 COSSIO SANTAMARIA RODRIGO NO ADMITIDO 0

237358 LANZA MARTIN JOSE ANTONIO NO ADMITIDO 0

242247 TALMACI MADALINA NO ADMITIDO 0

254872 OLAVIDE LOPEZ MIGUEL NO ADMITIDO 0

240334 GONZALEZ CARCEDO ALVARO NO ADMITIDO 0

261380 DE NIEVA MARTINEZ LUCAS NO ADMITIDO 0

270455 GOMEZ MORALES EDRIC NO ADMITIDO 0

263153 GUTIERREZ SENA GUILLERMO NO ADMITIDO 1

249842 LOPEZ GARCIA DE SOTO BERTA NO ADMITIDO 1

226878 VALDES ARAGUAS JAIME NO ADMITIDO 2

267393 HIRST MUÑIZ ALANA NO ADMITIDO 2

257846 RUBIO LORENZO NEREA NO ADMITIDO 3

251482 BARROS OLEGO VICTOR NO ADMITIDO 3

266190 GONZALEZ PEREZ ERICK NO ADMITIDO 5

265724 SEOANE PONCE MARTIN NO ADMITIDO 12

258573 CANTERO GARCÍA NORA NO ADMITIDO 14

240785 MARTIN-GRANIZO MENDEZ DANIEL NO ADMITIDO 23

248447 MARTIN-GRANIZO MENDEZ CECILIA NO ADMITIDO 24

245739 RUIZ GONZÁLEZ HÉCTOR NO ADMITIDO 32

238247 MARQUINA CASELLES RODRIGO NO ADMITIDO 46
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02-PISTAS DE TENIS DEL COMPLEJO DE LA ALBERIC LUNES Y MIERCOLES DE 18:00 A 19:00 HORASTENIS INFANTIL

251482 BARROS OLEGO VICTOR ADMITIDO 238

263891 PEREZ BORJA NICOLAS ADMITIDO 828

261478 MARTINEZ DE MARIGORTA CANTELI ELISA ADMITIDO 942

232104 SAN EMETERIO GUTIERREZ MARIO ADMITIDO 1,457

247034 GONTA LEONARDO ADMITIDO 2,163

257696 GONTA MATEI ADMITIDO 2,179

221847 GONTA MELISA ADMITIDO 2,184

265433 CALAMBAS ESTRADA LUCIANA ADMITIDO 2,218

259153 RUIZ RODRIGUEZ ALICIA ADMITIDO 2,295

247975 SAINZ PUENTE CELIA ADMITIDO 2,346

245739 RUIZ GONZÁLEZ HÉCTOR ADMITIDO 3,502

241830 MUÑOZ BOLADO SILVIA ADMITIDO 3,787

234884 RODRIGUEZ MENENDEZ JACOBO ADMITIDO 5,230

249882 ESCOBEDO TORRE DIEGO ADMITIDO 5,336

241760 HERNANDEZ FERNÁNDEZ MARCOS ADMITIDO 5,968

259304 MARTÍN CASTAÑÓN ANA ADMITIDO 6,245

238247 MARQUINA CASELLES RODRIGO ADMITIDO 6,613

247781 CORREDOR COLLAZOS JUAN ANDRES ADMITIDO 6,732

245788 PUENTE GARCIA MARIA ADMITIDO 7,042

256718 STATI VICTORIA ADMITIDO 7,156

259332 SANTIAGO MUÑOZ CARLOTA ADMITIDO 7,231

255792 SAN EMETERIO GUTIERREZ PABLO ADMITIDO 7,455

251055 SANCHEZ VIAR ALEX ADMITIDO 8,096

251054 SANCHEZ VIAR DANI ADMITIDO 8,101

265614 FARTO VÁZQUEZ LUCAS ADMITIDO 8,106

252135 SUAREZ GOMEZ LEO ADMITIDO 8,330

263555 DE COS MURO CHLOE ADMITIDO 8,673

265586 ORTIZ GARCÍA SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 1

228090 IBAÑEZ FERNANDEZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 2

245627 ALONSO MORCHON MARCO EN LISTA DE ESPERA 3

255895 BASURTE DIEZ ANDRES EN LISTA DE ESPERA 4

255897 BASURTE DIEZ MARTIN EN LISTA DE ESPERA 5

262060 SETIEN BILET DIEGO EN LISTA DE ESPERA 6

254692 MIRONES CUESTA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 7

249163 GUATE SANCHEZ KYRA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 8

261131 ALFONSO LORENZO JUAN EN LISTA DE ESPERA 9

257700 DEL BARRIO CELIS MANUEL EN LISTA DE ESPERA 10
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249047 CASQUERO RUIZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 11

249048 CASQUERO RUIZ MARTIN EN LISTA DE ESPERA 12

260476 VELASCO DEL VAL ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 13

254582 RIOS HIDALGO PAULA EN LISTA DE ESPERA 14

249364 LOPEZ ARCE MARIA EN LISTA DE ESPERA 15

262642 VILLARES ORTIZ PEDRO ORLANDO EN LISTA DE ESPERA 16

265775 VILLARES ORTIZ ANGELADYS EN LISTA DE ESPERA 17

249824 DEL CUETO RAMÍREZ SERGIO EN LISTA DE ESPERA 18

249166 PAEZ LÓPEZ ELENA NO ADMITIDO 0

224602 BARROSO ALONSO MONICA NO ADMITIDO 0

242247 TALMACI MADALINA NO ADMITIDO 0

265698 BADAWI MILA HAFETH NO ADMITIDO 0

254581 RÍOS HIDALGO SOFÍA NO ADMITIDO 0

254872 OLAVIDE LOPEZ MIGUEL NO ADMITIDO 0

270455 GOMEZ MORALES EDRIC NO ADMITIDO 0

254740 GOMEZ GARCIA CARLOS NO ADMITIDO 0

253851 IBÁÑEZ CORRO OLIVIA NO ADMITIDO 1

215048 IBAÑEZ CORRO SOFIA NO ADMITIDO 1

249844 BLANCO GARCIA INES NO ADMITIDO 1

251610 ASTORECA HERNANDEZ DANIEL NO ADMITIDO 1

253571 ORTIZ PAÑEDA OLIVER NO ADMITIDO 1

254466 LOPEZ GARCIA DE SOTO SOFIA NO ADMITIDO 2

249842 LOPEZ GARCIA DE SOTO BERTA NO ADMITIDO 2

225433 CALDERON PEREZ CARLOTA NO ADMITIDO 2

226877 VALDES ARAGUAS JUAN NO ADMITIDO 2

226878 VALDES ARAGUAS JAIME NO ADMITIDO 2

251612 GUTIÉRREZ DEL OLMO CLAUDIA NO ADMITIDO 3

258573 CANTERO GARCÍA NORA NO ADMITIDO 4

259303 VELADO PORTILLA CARMEN NO ADMITIDO 4

267535 SANCHO VEGA JIMENA NO ADMITIDO 4

239586 GIALLOMBARDO LAVID GRETA NO ADMITIDO 5

240460 CASTRO DIEGO MAURO NO ADMITIDO 6

268671 BENELLI MONTEAGUDO GABRIEL NO ADMITIDO 6

255623 VILLALBA CARDENAL PABLO NO ADMITIDO 8

263720 IZQUIERDO MARTÍNEZ HUGO NO ADMITIDO 8

269865 VELA TORRES ESTEBAN JAVIER NO ADMITIDO 8

244522 DIAZ POSADA MARIO NO ADMITIDO 9
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265131 MARTÍNEZ PELAYO PABLO NO ADMITIDO 10

241112 GOMEZ GARCIA ARTURO NO ADMITIDO 13

253971 BIELVA SANCHEZ MARTIN NO ADMITIDO 21

240785 MARTIN-GRANIZO MENDEZ DANIEL NO ADMITIDO 23

251503 MAS ZAPICO DANIEL NO ADMITIDO 23

248447 MARTIN-GRANIZO MENDEZ CECILIA NO ADMITIDO 24

270024 DUEÑAS LASTRA JORGE NO ADMITIDO 26

245790 PUENTE GARCIA ALICIA NO ADMITIDO 27

255383 MARTIN SANTISTEBAN BRUNO NO ADMITIDO 36
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03-PISTAS DE TENIS DEL COMPLEJO DE LA ALBERIC LUNES Y MIERCOLES DE 19:00 A 20:00 HORASTENIS INFANTIL

249135 SANCHO RUIZ MARCOS ADMITIDO 1,155

264276 CALLEJA REVILLA YANEL ADMITIDO 1,456

264280 CALLEJA REVILLA GIOVANNI ADMITIDO 1,459

233315 SERRANO VIVAR MARCOS ADMITIDO 1,513

254763 REVUELTA REVENTUN RODRIGO ADMITIDO 1,580

256268 ZULOAGA SOLORZANO JAIME ADMITIDO 1,630

256076 GONZALEZ ACERO ANGELA ADMITIDO 2,613

224111 FERNANDEZ PALLOL IVAN ADMITIDO 3,873

256743 CARCAMO ZYHANYA ADMITIDO 4,492

251246 GARCIA TOVAR LAURA ADMITIDO 4,851

259303 VELADO PORTILLA CARMEN ADMITIDO 6,259

234457 REDONDO VENERO DIEGO ADMITIDO 6,313

255569 RETAMOSA MAGDALENO PABLO ADMITIDO 6,600

255570 RETAMOSA MAGDALENO ALEJANDRA ADMITIDO 6,635

265131 MARTÍNEZ PELAYO PABLO ADMITIDO 6,853

269960 POLIDURA SUAREZ ARIANA ADMITIDO 6,938

243688 MOCANU GONZALEZ IKER ADMITIDO 7,272

249827 IORDACHE JULIA ELENA ADMITIDO 8,618

245627 ALONSO MORCHON MARCO ADMITIDO 9,371

255895 BASURTE DIEZ ANDRES ADMITIDO 9,639

255897 BASURTE DIEZ MARTIN ADMITIDO 9,642

222723 COSGAYA FERNANDEZ HUGO ADMITIDO 10,570

255524 CANALES SALAS ANGEL ADMITIDO 10,674

245601 PEREZ DOMINGUEZ DIEGO ADMITIDO 10,718

249364 LOPEZ ARCE MARIA ADMITIDO 11,089

242186 TERRAZAS LAGUNA DANIEL ADMITIDO 11,359

249751 JIANG WENZHENG ADMITIDO 11,815

251482 BARROS OLEGO VICTOR NO ADMITIDO 0

224602 BARROSO ALONSO MONICA NO ADMITIDO 0

270439 BICOS NICOLAI NO ADMITIDO 0

249882 ESCOBEDO TORRE DIEGO NO ADMITIDO 1

251610 ASTORECA HERNANDEZ DANIEL NO ADMITIDO 1

225433 CALDERON PEREZ CARLOTA NO ADMITIDO 2

259153 RUIZ RODRIGUEZ ALICIA NO ADMITIDO 2

248343 GONZALEZ ACERO ANA NO ADMITIDO 3

251612 GUTIÉRREZ DEL OLMO CLAUDIA NO ADMITIDO 3

254811 EPIFANIO TORRE CARLA NO ADMITIDO 4
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259646 HIGUERA ANDECOCHEA RODRIGO NO ADMITIDO 5

240460 CASTRO DIEGO MAURO NO ADMITIDO 6

243050 HIGUERA ANDECOCHEA MIGUEL NO ADMITIDO 6

247034 GONTA LEONARDO NO ADMITIDO 8

257696 GONTA MATEI NO ADMITIDO 8

221847 GONTA MELISA NO ADMITIDO 8

244522 DIAZ POSADA MARIO NO ADMITIDO 9

259304 MARTÍN CASTAÑÓN ANA NO ADMITIDO 15

238742 GONZALEZ RODRIGUEZ GABRIELA NO ADMITIDO 15

245790 PUENTE GARCIA ALICIA NO ADMITIDO 16

218913 GOMEZ SANCHEZ MARIO NO ADMITIDO 18

245788 PUENTE GARCIA MARIA NO ADMITIDO 26

245739 RUIZ GONZÁLEZ HÉCTOR NO ADMITIDO 32
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04-PISTAS DE TENIS DEL COMPLEJO DE LA ALBERIC MARTES Y JUEVES DE 17:00 A 18:00 HORASTENIS INFANTIL

256779 ESPINO HONRADO LARA ADMITIDO 58

259286 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CARMEN ADMITIDO 160

270400 SOBREMAZAS MATÍAS ADMITIDO 252

241714 ALONSO MINGUEZ ALEX ADMITIDO 730

270479 NOUKUIMO NGONDE DINALY ADMITIDO 900

261483 MARTÍN HIDALGO HUGO ADMITIDO 994

250385 COSSIO SANTAMARIA RODRIGO ADMITIDO 1,138

237358 LANZA MARTIN JOSE ANTONIO ADMITIDO 1,145

240334 GONZALEZ CARCEDO ALVARO ADMITIDO 1,164

242247 TALMACI MADALINA ADMITIDO 1,213

265999 ROMERO MARTÍNEZ LOPE ADMITIDO 1,307

249159 GUTIÉRREZ PONS MARCO ADMITIDO 1,753

254809 EPIFANIO TORRE MARA ADMITIDO 1,967

260709 PALMA GARCIA MARTIN ADMITIDO 2,101

245586 LOPEZ GARCIA ELIA ADMITIDO 2,188

244453 LÓPEZ GARCÍA IRENE ADMITIDO 2,210

270625 LOPEZ GARCIA RUBEN ADMITIDO 2,248

251570 SOLANA TRASPUESTO LOLA ADMITIDO 3,023

261056 ASENJO MONTERO LIVIA ADMITIDO 3,125

241934 JIMENEZ CEBALLOS JOSE ADMITIDO 3,234

263682 LLATA RUIZ LAURA ADMITIDO 3,277

251952 SAN MILLAN GONZALEZ ALVARO ADMITIDO 3,798

214907 DELGADO LAVIN BELEN ADMITIDO 4,758

238305 OTERO BARDON BRUNO ADMITIDO 4,998

264208 CRUZ SEÑAS MILO ADMITIDO 5,405

270009 BASURTE CAMUS PABLO ADMITIDO 6,117

268674 SILVA MENACHO IVANNA FIORELLA ADMITIDO 6,135

268497 DE LA MORA ARMENGOD SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 1

268496 DE LA MORA ARMENGOD JORGE EN LISTA DE ESPERA 2

269702 PÉREZ LEAL MARIO EN LISTA DE ESPERA 3

252893 BALAGUER ALONSO HECTOR EN LISTA DE ESPERA 4

255383 MARTIN SANTISTEBAN BRUNO EN LISTA DE ESPERA 5

238247 MARQUINA CASELLES RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 6

229515 MARTINEZ BODEGAS LAURA EN LISTA DE ESPERA 7

263541 RIOS TRUEBA NASHUA EN LISTA DE ESPERA 8

237145 HIDALGO DE MARIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 9

255970 GHEORGHELAS BURLACU SEBASTIAN EN LISTA DE ESPERA 10
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246330 GONZALEZ SANCHEZ MARTA EN LISTA DE ESPERA 11

263194 VILLOTA LÓPEZ JESÚS EN LISTA DE ESPERA 12

237179 CARCEDO DE CELIS CELIA EN LISTA DE ESPERA 13

237220 MARSAL MANTECON JUAN EN LISTA DE ESPERA 14

233489 MARTIN RUIZ ROMINA EN LISTA DE ESPERA 15

254213 MENA GOMEZ JUAN EN LISTA DE ESPERA 16

261279 GÓMEZ CORADA JULIA EN LISTA DE ESPERA 17

234638 GUTIERREZ ARMESTO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 18

241007 GUTIERREZ ARMESTO MATEO EN LISTA DE ESPERA 19

251533 IRIMIA GARCIA LUNA EN LISTA DE ESPERA 20

226978 TEJA ANTOLIN SARA EN LISTA DE ESPERA 21

260765 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ IKER EN LISTA DE ESPERA 22

260430 PEQUEÑO FOUGERAT SERGIO EN LISTA DE ESPERA 23

265214 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 24

243542 CAMPO GUTIERREZ OLIVER EN LISTA DE ESPERA 25

243543 CAMPO GUTIERREZ ENYA EN LISTA DE ESPERA 26

265938 NEDELEA MATEO EN LISTA DE ESPERA 27

261402 GONZÁLEZ SAIZ SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 28

236139 BEZANILLA HUMADA VEGA EN LISTA DE ESPERA 29

236140 BEZANILLA HUMADA ANA EN LISTA DE ESPERA 30

247463 GONZALEZ GOMEZ-MORA JUAN EN LISTA DE ESPERA 31

258619 PRADAS PITILLAS MAURO EN LISTA DE ESPERA 32

245964 BUSTAMANTE CANALES ESTELA EN LISTA DE ESPERA 33

262060 SETIEN BILET DIEGO EN LISTA DE ESPERA 34

241770 SAIZ OSORIO IZAN EN LISTA DE ESPERA 35

241771 SAIZ OSORIO ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 36

238337 PENA GONZALEZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 37

270330 GÓMEZ SANTIN EDER EN LISTA DE ESPERA 38

259308 REMIRO SERNA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 39

265285 CASTILLO REVILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 40

254582 RIOS HIDALGO PAULA EN LISTA DE ESPERA 41

270639 PELLON LATORRE NORA EN LISTA DE ESPERA 42

269922 CABRERO NOA EN LISTA DE ESPERA 43

267924 REVILLA LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 44

237254 MARSAL MANTECON LUCIA EN LISTA DE ESPERA 45

249604 CASAMAYOR COBO DAVID NO ADMITIDO 0

270478 ALONSO FERNÁNDEZ LUCA NO ADMITIDO 0
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261322 HERAS CASUSO MARTINA NO ADMITIDO 0

241895 ALONSO MINGUEZ ZOE NO ADMITIDO 0

254581 RÍOS HIDALGO SOFÍA NO ADMITIDO 0

258544 PANDO GÓMEZ NICOLÁS NO ADMITIDO 3

266179 LOPEZ ADAMES MARCO NO ADMITIDO 4

244250 MORA PUIG PEY TEO NO ADMITIDO 5

244249 MORA PUIG PEY ALVARO NO ADMITIDO 5

263781 VILLOTA LÓPEZ JULIA NO ADMITIDO 5

254411 LEBEÑA MARCO MARÍA NO ADMITIDO 5

254414 LEBEÑA MARCO MIGUEL NO ADMITIDO 5

255623 VILLALBA CARDENAL PABLO NO ADMITIDO 6

270597 JAUREGUI PEDRAZ JULIA NO ADMITIDO 7

244880 GONZALEZ MIERA OLIVIA NO ADMITIDO 8

267393 HIRST MUÑIZ ALANA NO ADMITIDO 10

267392 HIRST MUÑIZ SOFIA NO ADMITIDO 12

263192 VILLOTA LÓPEZ CARLA NO ADMITIDO 13

267394 HIRST MUÑIZ OLIVIA NO ADMITIDO 18
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05-PISTAS DE TENIS DEL COMPLEJO DE LA ALBERIC MARTES Y JUEVES DE 18:00 A 19:00 HORASTENIS INFANTIL

248796 VAN VAERENBERGH DEL BARRIO INGRID ADMITIDO 97

270141 LYDÉN EILA BELLA ADMITIDO 106

248797 VAN VAERENBERGH DEL BARRIO NOLAN ADMITIDO 135

261375 NOIA ABEL IANIS ADMITIDO 440

244954 GONZALEZ RIO GUILLERMO ADMITIDO 1,286

240385 SANCIBRIÁN GONZÁLEZ HÉCTOR ADMITIDO 1,287

215960 RUIGOMEZ DE LA FUENTE HERNAN ADMITIDO 1,288

245215 GONZALEZ RIO DANIEL ADMITIDO 1,289

233719 MACHO LABARTA ANGEL ADMITIDO 1,298

261322 HERAS CASUSO MARTINA ADMITIDO 1,349

243543 CAMPO GUTIERREZ ENYA ADMITIDO 1,659

243542 CAMPO GUTIERREZ OLIVER ADMITIDO 1,662

266179 LOPEZ ADAMES MARCO ADMITIDO 1,991

244522 DIAZ POSADA MARIO ADMITIDO 2,224

245964 BUSTAMANTE CANALES ESTELA ADMITIDO 2,324

256394 PAZOS ORTIZ LUCIA ADMITIDO 2,538

244250 MORA PUIG PEY TEO ADMITIDO 2,711

244249 MORA PUIG PEY ALVARO ADMITIDO 2,713

244105 CAYON GOMEZ LUCAS ADMITIDO 2,723

249128 QUEVEDO ARROYO ÃLVAR ADMITIDO 2,789

259980 HUIDOBRO REVUELTA NICOLAS ADMITIDO 2,802

243202 SOBRAO BLETEA VALERIA ADMITIDO 2,854

256397 SOBRAO BLETEA ALEJANDRO ADMITIDO 2,861

246921 GARCIA MENESES LUIS ADMITIDO 3,281

G31491 DELGADO BARQUÍN ERIC ADMITIDO 3,444

269799 MORENO LÓPEZ MANUELA ADMITIDO 3,668

260835 PÉREZ TROYANO DANIEL ADMITIDO 3,810

246419 GARCIA BARRERA CATALINA ANDREA EN LISTA DE ESPERA 1

240460 CASTRO DIEGO MAURO EN LISTA DE ESPERA 2

248719 MATEO MACHO LUCIA EN LISTA DE ESPERA 3

256681 DE LA FUENTE ALONSO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 4

256681 DE LA FUENTE ALONSO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 5

269904 IGLESIAS ECHEVES DANIEL NATHAN EN LISTA DE ESPERA 6

214907 DELGADO LAVIN BELEN EN LISTA DE ESPERA 7

255940 GALLO VILLA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 8

256205 GALLO VILLA JULIA EN LISTA DE ESPERA 9

241755 PORTILLA PEREDA ANA EN LISTA DE ESPERA 10
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269690 FRANCO PROAÑO MATHIAS ALEXANDER EN LISTA DE ESPERA 11

249882 ESCOBEDO TORRE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 12

264208 CRUZ SEÑAS MILO EN LISTA DE ESPERA 13

269969 KOVALEVA FEDOR EN LISTA DE ESPERA 14

258544 PANDO GÓMEZ NICOLÁS EN LISTA DE ESPERA 15

240596 RUIZ CAMPO CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 16

251323 SERRANO VASQUEZ GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 17

256168 HERNANDEZ HERNANDEZ NOELIA EN LISTA DE ESPERA 18

256891 ACEREDA PRIETO FABIO EN LISTA DE ESPERA 19

270009 BASURTE CAMUS PABLO EN LISTA DE ESPERA 20

268496 DE LA MORA ARMENGOD JORGE EN LISTA DE ESPERA 21

268497 DE LA MORA ARMENGOD SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 22

234270 SAN EMETERIO ANGULO ALVARO EN LISTA DE ESPERA 23

259349 CUEVAS HERRAN PEDRO EN LISTA DE ESPERA 24

241733 MORALES AGUILERA ELENA EN LISTA DE ESPERA 25

269720 ARCE CARDOZO SARA MICHELL EN LISTA DE ESPERA 26

241734 MORALES AGUILERA MARTA EN LISTA DE ESPERA 27

255383 MARTIN SANTISTEBAN BRUNO EN LISTA DE ESPERA 28

238247 MARQUINA CASELLES RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 29

229515 MARTINEZ BODEGAS LAURA EN LISTA DE ESPERA 30

241122 CAMPO MAZA DAVID EN LISTA DE ESPERA 31

259332 SANTIAGO MUÑOZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 32

239390 HIDALGO VILLANUEVA ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA 33

237179 CARCEDO DE CELIS CELIA EN LISTA DE ESPERA 34

255792 SAN EMETERIO GUTIERREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 35

237220 MARSAL MANTECON JUAN EN LISTA DE ESPERA 36

254213 MENA GOMEZ JUAN EN LISTA DE ESPERA 37

261279 GÓMEZ CORADA JULIA EN LISTA DE ESPERA 38

234638 GUTIERREZ ARMESTO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 39

241007 GUTIERREZ ARMESTO MATEO EN LISTA DE ESPERA 40

266567 MARTÍNEZ MARTÍN ISABEL EN LISTA DE ESPERA 41

251610 ASTORECA HERNANDEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 42

254173 RICO GARCÍA CARLO EN LISTA DE ESPERA 43

251533 IRIMIA GARCIA LUNA EN LISTA DE ESPERA 44

226978 TEJA ANTOLIN SARA EN LISTA DE ESPERA 45

268378 ÁLVAREZ TUBET ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA 46

256092 CONDE CRESPO YAGO EN LISTA DE ESPERA 47
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236139 BEZANILLA HUMADA VEGA EN LISTA DE ESPERA 48

236140 BEZANILLA HUMADA ANA EN LISTA DE ESPERA 49

247463 GONZALEZ GOMEZ-MORA JUAN EN LISTA DE ESPERA 50

247464 GONZALEZ GOMEZ-MORA HECTOR EN LISTA DE ESPERA 51

250581 BENGANA IKRAME EN LISTA DE ESPERA 52

269758 ANTÓN BRIZ HÉCTOR EN LISTA DE ESPERA 53

269757 ANTÓN BRIZ ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 54

230341 CASTAÑEDA PESQUERA CANDELA EN LISTA DE ESPERA 55

256369 VIELBA DE MIGUEL ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 56

270282 MADARIAGA MENDEZ GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 57

241770 SAIZ OSORIO IZAN EN LISTA DE ESPERA 58

241771 SAIZ OSORIO ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 59

237378 LOPEZ SERNA INES EN LISTA DE ESPERA 60

263023 TORRES DE BLAS ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 61

259308 REMIRO SERNA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 62

270311 SOLER GÓMEZ ALEJO EN LISTA DE ESPERA 63

257094 SANCHEZ PANA CATALINA EN LISTA DE ESPERA 64

250921 ABOY VECILLAS MATEO EN LISTA DE ESPERA 65

251404 PARDO NAVA YAGO EN LISTA DE ESPERA 66

251423 PARDO NAVA ALEX EN LISTA DE ESPERA 67

255524 CANALES SALAS ANGEL EN LISTA DE ESPERA 68

254582 RIOS HIDALGO PAULA EN LISTA DE ESPERA 69

269844 PASTOR GIOCHALAS GIORGOS EN LISTA DE ESPERA 70

255950 PEÑA CASAÑE ALELEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 71

257179 PEÑA CASAÑE PAULA EN LISTA DE ESPERA 72

269612 PÉREZ LUCENA PAULA EN LISTA DE ESPERA 73

237254 MARSAL MANTECON LUCIA EN LISTA DE ESPERA 74

265168 SEGURA MUÑOZ LEONOR EN LISTA DE ESPERA 75

256438 MARTINEZ PEREZ IZAN NO ADMITIDO 0

254581 RÍOS HIDALGO SOFÍA NO ADMITIDO 0

264090 LÓPEZ AROZAMENA SIRA NO ADMITIDO 0

241895 ALONSO MINGUEZ ZOE NO ADMITIDO 0

237862 VAN RUTH MARTÍN VICTORIA NO ADMITIDO 0

255404 VILLAR BERRAZUETA VALENTINA NO ADMITIDO 0

242247 TALMACI MADALINA NO ADMITIDO 0

256779 ESPINO HONRADO LARA NO ADMITIDO 0

224602 BARROSO ALONSO MONICA NO ADMITIDO 0
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241714 ALONSO MINGUEZ ALEX NO ADMITIDO 0

249604 CASAMAYOR COBO DAVID NO ADMITIDO 0

261380 DE NIEVA MARTINEZ LUCAS NO ADMITIDO 0

270479 NOUKUIMO NGONDE DINALY NO ADMITIDO 0

265950 RUIZ LÓPEZ LUIS NO ADMITIDO 0

252129 DELGADO BARQUÍN NORA NO ADMITIDO 2

266085 PEÑA SALAS NOAH NO ADMITIDO 3

242864 COLLANTES ORTIZ ALVARO NO ADMITIDO 3

232104 SAN EMETERIO GUTIERREZ MARIO NO ADMITIDO 3

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA NO ADMITIDO 7

237066 ALVAREZ MUNIVRANA LEIRE NO ADMITIDO 7

270643 MORENO COBO PEDRO NO ADMITIDO 11

252462 HERRAN CISS MOUSSA NO ADMITIDO 16
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237862 VAN RUTH MARTÍN VICTORIA ADMITIDO 10

243610 BALBIN OTERO DYLAN MARTIN ADMITIDO 597

265648 CASTAÑEDA TORRES LUIS ADMITIDO 665

224602 BARROSO ALONSO MONICA ADMITIDO 1,253

237066 ALVAREZ MUNIVRANA LEIRE ADMITIDO 1,555

237694 RUIZ PORTILLA DIEGO ADMITIDO 1,899

251404 PARDO NAVA YAGO ADMITIDO 1,945

251423 PARDO NAVA ALEX ADMITIDO 1,948

242863 HERAS CALVO NICOLAS ERIK ADMITIDO 2,161

248147 PEÑA CASADO RODRIGO ADMITIDO 2,322

258649 PEREZ FERNANDEZ JORGE ADMITIDO 3,988

240460 CASTRO DIEGO MAURO ADMITIDO 4,016

252308 POMBO GONZÁLEZ ANDRÉS ADMITIDO 5,166

252307 POMBO GONZÁLEZ JACOBO ADMITIDO 5,182

228182 ALONSO BLANCO NICOLAS ADMITIDO 5,314

265256 MATO OLAVARRÍA ARIADNA ADMITIDO 5,470

258544 PANDO GÓMEZ NICOLÁS ADMITIDO 5,532

234270 SAN EMETERIO ANGULO ALVARO ADMITIDO 6,219

241122 CAMPO MAZA DAVID ADMITIDO 6,744

245790 PUENTE GARCIA ALICIA ADMITIDO 7,078

216153 SALAS QUINTANA DANIEL ADMITIDO 7,590

237220 MARSAL MANTECON JUAN ADMITIDO 7,622

234638 GUTIERREZ ARMESTO MARCOS ADMITIDO 8,221

241007 GUTIERREZ ARMESTO MATEO ADMITIDO 8,225

261151 IURESCU MADALINA ADMITIDO 8,437

251610 ASTORECA HERNANDEZ DANIEL ADMITIDO 8,500

253641 ORTEGA HUAMAN ALEJANDRA ADMITIDO 8,591

249827 IORDACHE JULIA ELENA EN LISTA DE ESPERA 1

226978 TEJA ANTOLIN SARA EN LISTA DE ESPERA 2

270190 VAZQUEZ PEREZ BRUNO EN LISTA DE ESPERA 3

247804 GONZÁLEZ-BLANCH CARRAL DANIEL EN LISTA DE ESPERA 4

244258 PUENTE MARTÍNEZ NECO EN LISTA DE ESPERA 5

258631 PUENTE MARTÍNEZ TEO EN LISTA DE ESPERA 6

265634 CANO STRATULAT EUGENIO EN LISTA DE ESPERA 7

241770 SAIZ OSORIO IZAN EN LISTA DE ESPERA 8

241771 SAIZ OSORIO ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 9

261154 SPOIALA MIROSLAV EN LISTA DE ESPERA 10
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259308 REMIRO SERNA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 11

257090 SANCHEZ PANA NICOLETA EN LISTA DE ESPERA 12

269844 PASTOR GIOCHALAS GIORGOS EN LISTA DE ESPERA 13

255950 PEÑA CASAÑE ALELEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 14

257179 PEÑA CASAÑE PAULA EN LISTA DE ESPERA 15

264992 REDONDO RODERO HELENA EN LISTA DE ESPERA 16

237254 MARSAL MANTECON LUCIA EN LISTA DE ESPERA 17

263673 FERNANDEZ LEGER MATEO EN LISTA DE ESPERA 18

249751 JIANG WENZHENG EN LISTA DE ESPERA 19

270479 NOUKUIMO NGONDE DINALY NO ADMITIDO 0

241714 ALONSO MINGUEZ ALEX NO ADMITIDO 0

248796 VAN VAERENBERGH DEL BARRIO INGRID NO ADMITIDO 0

244954 GONZALEZ RIO GUILLERMO NO ADMITIDO 0

240385 SANCIBRIÁN GONZÁLEZ HÉCTOR NO ADMITIDO 0

233719 MACHO LABARTA ANGEL NO ADMITIDO 0

241895 ALONSO MINGUEZ ZOE NO ADMITIDO 0

245215 GONZALEZ RIO DANIEL NO ADMITIDO 0

215960 RUIGOMEZ DE LA FUENTE HERNAN NO ADMITIDO 0

249882 ESCOBEDO TORRE DIEGO NO ADMITIDO 1

245788 PUENTE GARCIA MARIA NO ADMITIDO 1

266085 PEÑA SALAS NOAH NO ADMITIDO 3

251615 TOCA LIÑERO RODRIGO NO ADMITIDO 4

251614 TOCA LIÑERO EZEQUIEL NO ADMITIDO 4

266179 LOPEZ ADAMES MARCO NO ADMITIDO 4

256268 ZULOAGA SOLORZANO JAIME NO ADMITIDO 5

259646 HIGUERA ANDECOCHEA RODRIGO NO ADMITIDO 5

260835 PÉREZ TROYANO DANIEL NO ADMITIDO 5

261283 CORNEJO MADRID MARCO ANDRE NO ADMITIDO 5

243050 HIGUERA ANDECOCHEA MIGUEL NO ADMITIDO 6

259304 MARTÍN CASTAÑÓN ANA NO ADMITIDO 6

244522 DIAZ POSADA MARIO NO ADMITIDO 9

261167 SALAS VALVERDE ALDA KAHORY NO ADMITIDO 12

248164 POZUETA VILCHES CLARA NO ADMITIDO 18

245964 BUSTAMANTE CANALES ESTELA NO ADMITIDO 20

255569 RETAMOSA MAGDALENO PABLO NO ADMITIDO 23

254763 REVUELTA REVENTUN RODRIGO NO ADMITIDO 34

255570 RETAMOSA MAGDALENO ALEJANDRA NO ADMITIDO 52
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237179 CARCEDO DE CELIS CELIA NO ADMITIDO 56
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